Quinta-feira
30 de Junho de 2022
6 - Ano II - Nº 1415 Taperoá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUFGMEYWOTBBMUYYRTQ3OD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CNPJ/MF Nº 13.850.342/0001-42

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022

A Prefeitura Municipal de Taperoá, Estado da Bahia, torna público para conhecimento de quem
possa interessar que realizará licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO para
REGISTRO DE PREÇOS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
DESTINADOS A BANDAS MARCIAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, especificações
constantes no edital. A licitação acontecerá no dia 13 de julho de 2022 (quarta-feira) às 14h
(quatorze) horas, no portal de licitações on line do Licitanet (https://licitanet.com.br/). Julgamento:
Menor Preço. O Edital encontra-se disponível no Diário Oficial do Município
(www.taperoa.ba.io.org.br). Informações através do e-mail: licitacao@taperoa.ba.gov.br.
Taperoá-BA, 30 de junho de 2022. Diego Anselmo Passos Santos – Pregoeiro.